REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV“E

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoZghidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. §5/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

M Kozma Blvanwier B DasHI .'

Funksioni

—DEPUTET - - | .

[nstltumom dhe adresa

'| KUVENDI REPUBLIKA E SHQIPERISE TIRANE - B

Data cemcrminedetyie ~ Datae dorézimit t& deklaratés

| 09.09.2013 e B (3.10.2013

NE bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém ¢ ILDKP-s&, q& & verifikojné n& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare,
q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan# t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd. |

- Nénshkrimi

: | Kozma Dashi




DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

f.
;A

Obijekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas g€rmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f€mijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké€ apo n€ valuté qé
pasqyrohet né€ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ (€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€é ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

5 S iy PR Dokumenta
Nr. E:.’:‘ihlf“““ Spasusist dive Duenmed Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
1jimit i
, (Nr. Fletéve)
Banese 194,3m2 lagjja"Kastriot"Fier 100% 2
Burimi  krijiimit ..te ardhura nga 16.500.000 leke
1 aktiviteti privat ne vite. Gjashtembedhjete milion
epeseqinde mije leke.
2 Njesi  110m2 dhe banese 70m2 { 28.700.000leke 100% 2
lagjja"Kastriot"Fier (e njejta godine) Njezete e tete milion e
shtateginde mije leke.
Burimi _ krifimit...te  ardhura nga
aktivitett privat ne vite.
3 Apartament banim sip.93,22m20rikum- | 40.000 euro 100% 1
Vlore Hipoteke N.1057 dt.26.12.2011 Dyzete mije euro
Burimi i krijimit...te ardhura nga
aktiviteti privat ne vite.
4 Apartament banimi sip.133,25m2 rruga | 226.525euro 100% 9
"Dervish Hima"Tirane (pa hipotekuar) | Dyqinde e njezete e gjashte
Burimi _ krijimit..te  ardhura nga | mije ¢ peseqind e njezete e
aktiviteti privat ne vite. pese Euro.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& lloga® rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valutd t& huaj,

plotésoni né fotokopje € tij.

“Para Fillimit & Detyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE PE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollé&sisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

Lal

Emri, Mbiemri, Né-nshkriipiif’;/
Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té KOZMA DASHI \Jy

plotésoni né fotokopje té fj.

“Para Fillimit t& Detyrés” \\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE g
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE E'é .'E’SE’ES‘ -
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, -

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, q& t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja_EGLANTINA VLLASI DASHI , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit KOZMA VANGJEL DASHI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ¢ X]

Nuk disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

EGLANTINA DASHI (Yool

“Para Fillimit t& Detyrés” 9



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

’..
;4

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté qe
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shume&n e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie* té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Pi .. | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ,,/Jesa o justifikues
5 (Nr. Fletéve)

Llogari rjedhese ne lek raiffeisen bank. 58586,1 leke

1 Gjendja 09.09.2013 Pesedhjete ¢ tetemije e | 100% 1
peseqind e tetedhjete e

Burimi krijimit.. kursime ne vite. gjashte leke

Llogari rrjedhese ne lek Credins bank. 47.871 lek
2 Gjendja 09.09.2013 Dyzete e shtate mije e | 100% |

Burimi i krijimit..nga paga si mesuese ne
shkolfen ¢ mesme "Janaq Kilica"FIER

teteqind e shtatedhjete e nje
Leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit& e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né lloga#i rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek® ose né valuté t& huayj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

*Para Fillimit t& Detyrés”™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

EGLANTINA DASHI (v 5./
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0300 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa,gov.al, K-mail: infozihidaa.gov al

i *

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f&émijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, qé té verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja OLANA  Lo2ik  DASH( |, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit [(0 2MA UA PJG(‘)'{,L DAS 1
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ||

<

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ :

oupi DA (oo polu \

“Para Fillimit 18 Detyrés” 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

pd@qyrohet né dokumcntacmmn qé dlsponom, (;mlmm e bier_]es, né mungesé i‘e dokumcnt e, shumen €

shpenzimeve qé keni kryer, p]esen takuese qé zoterom dhe bur:met e kl’l]lmlt té n;do llo; pasune" t regjnstruar
ose jo né regjistrat pubhke o :

e e né- Dokumenta
NEL Pcrshknml i pasul_‘_l_sg (lhc burimi i kerlmlt 'Vlera me shifra dhe mé fjalé _0/] © | justifikues
L . | O Hee)
APA RTA MBEN T BANVIMY §ip, 6\/ @K D4 OF2 U
; OR Ve M~ VILC "< l\:.-}"?"?:ﬁ"’(ﬁ?é-‘ ATER- MgE }f(\‘/; )
/1 /

BURLMY WRIMYT. . D IWRATE NGA PMNDP; ir

€ SHTATEDHIETR EDY &Upo

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi {o;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté té huaj: ©

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje ié tij.

“Para Fillimit & Detyrés”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Telr 0R00 9909 Fax: 042 228-516, Website: www. hidiss.gov.al, F-mail; info/ahidas. coval
i =

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, feémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& 1€ nenit 22 t& Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nemit 9/1, (€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t§ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autonteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja ALB) KIZMA [ HSHI , bashkeshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

b A A il

e Subjektit AL~/ FIEL  LASH
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim

¢

hi D §

AL Bl OASH] &

“Para Fillimit & Detyrés” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Coliehu, Tels OBOG 999G, Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa gov.al, B-mail: infolbhidan gowal
Sy

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémi)ét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg (& nenit 22 & Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té€ detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroliit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t¢ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér Hogaring time.

AT 1zma N ACLH] .
Shtetasi/sja f1L/0/ N Z _" ¢ L) /72770, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

N Vil | NNl 2= g

e Subjektit  ALZMA VAVETES
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

17

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pa
£

Objekti i dekiarlmlt TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyres 51pas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né€ bashk&pronési t& tij
me bashk&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shomén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasuarie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
_ {Nr. Fletéve)
Aksione ne shogerine "INEL"shpk
45.000.0000 leke 100% 6
5 Burimi i krijtmit...ortak i vetem i shogerise | Dyzete e pese milion leke
nga dt.18.02.1997
Llogari rrjedhese ne leke ne raiffeisen -
6 bank.Gjendje 09.09.2013 50.352,13 leke 100% 2
Burimi i krijimit...pagat si administrator i | Pese dhjete mije e treginde e
shogerise "INEL"shpk. pesedhjete e dy leke.
Liogari rrjedhese ne euro ne raiffeisen
7 bank.Gjendje 09.09.2013 4262,39 euro 100% 2
Burimi krijimit..nga aktiviteti privat ne | Katermije. e dyqind e
vite. gjashtedhjete e dy euro.
Llogari rrjedhese ne § ne raiffeisen bank.
8 Gjendje 09.09.2013 187,458 100% 1
Burimi krnijimit...nga aktiviteti privat ne | Njeqind ¢ tetedhjete e
vite, shtate$

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré (¢ veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng hu@dheme

né leké ose né valutd t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té fij.
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DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI T KRIJIMIT

DHE

’.
i #®

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n€ dit€n ¢ fillimit t& detyr&s, sipas
g&rmés a, b, ¢, ¢, d “ 18 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashkéshortin/en dhe f&€mijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
- (Nr. Fletéve)

Gjendje cash ne iek. 1.200.000 leke 100%
9 Njemilion edygindemije

Burimi krijimit..te ardhura nga aktiviteti @ leke,

privat ne vite.
10 | Gjendje cash ne euro. 28.000 euro njezete e | 100%

Burimi i krijimit...te ardhura nga aktiviteti
privat ne vite.

tetemije euro.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe &8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogasi rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valutd t& huaj;

“Para Fillimit 1€ Detyrés”

\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | |\ /]
Ty

KOZMA DASHI




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI -~
_ PRIVATE DHE/OSE, PUBLIKE ~
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

I

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né& datén e fillimit t€ punés t& vitit t€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t&€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né& detyré.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokuments
Pérshkrimi i té ardhurave e ool 4 justifikues
: valuté (me shifra dhe me i
= {Nr. Fietéve)
fjalé o
fDivident i vitit 2012 1 shogerise "INEL"shpk.si ortak i!6.236.604 leke
vetem, vendim n.1 dt.04.06.2013 Gjashtemilion e dyqind e | 2
Kozma Dashi | tridhjete e gjashtemije e i
| gjashteqind e kater leke.
Paga si administrator 1 shogerise "INEL"shpk nipt| 315200 leke
J63423444C.01.01.2013-31.08.2013 Treqind e pesembedhjete | 3

I Kozma Dashi mije e dyqind.

lPaga ¢ bashkeshortes Eglantina Dashi si mesuese ne | 331434 leke
| shkollen e mesme"Janaq Kilica"FIER  01.01.2013- | Treqind e tridhjete e nje | 1
| 31.08.2013 mije’ e katerqgind e
| tridhjete e kater leke

i‘ R

n

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
{ KOZMA DASHI \w

"
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardlura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionalg; politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né daten e
fillimit t& punés & vitit t& deklarimit t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht gdo !IOJ angdzhlml dhe vepr;mtaue qe ka uclle té ardhura, emertlml i mstltucmmt i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubhk statusn, objekti i
veprlmtarlse sé or gamnteq, funksmm dhe/ose natyra e angazhlmlt ngal janarl den datén e fi lhmlt né detyre

'Shum‘a e té ardhurave té ngumenta
kruuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shlfra dhe me (Nr. Fletéve)

i,, . " s ” _ ._fiale)

Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI,

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime {inanciare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

]_-‘el shkruam hollcsxsht qelhmm e det_yrlmlt ﬁnancmn, shumen totale né leke apo né vaﬁ" ( _’_"daten e ﬁl]lmlt dhe té
mbarimit té detyr;mlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze, pér krednte_-bank 're (pnnc:palm),
koheézgjatjen (muajm/wtm) dhe kestu; mujor si dhe dokumentat shoqerues q& disponohen. . -

o | Shuma e detynm:t ﬁnancmr L e
: _ . - . lgékambetnre pashlyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve . | derinédaténe fillimitté - | justifikues

- . - punés. (me shifra dhe me'ﬁ | (Nr. Fletéve)
fjalé) L S
__E

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 16 i : Emri, Mbiemri, Nénshkriy -~

plotésoni né foiokopje ié tij. . L UZAN" A Q;—\g fﬂ éC{/\ o) o }//R’} (/L 4] .
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

f'_
i«

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né¢ organizata fitimiprurése dhe’
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit & punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n& detyré.

Shuma e t€ ardhurave té | Dokumenta
= sl krijuara, né leké apo né | justifikues

Errshiammis i archmense valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) q&€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit. ;

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢&
mbarimit t€é detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin baz€, pér kredité bankare (principalin),
koh#zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues

punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)

fjalé)

@
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
plotésoni né fotokopfe 1€ tij. EGLANTINA DASHI /fff s WAy
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